
Uchwała nr 35/4/2023
W sprawie uchylenia uchwały nr 14/4/2017 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 10 lipca 2017 r.
w sprawie powołania zespołu problemowego ds. edukacj

UCHWAŁA nr 35/4/2023

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach

z dnia 17 maja 2023 r.

w sprawie

uchylenia uchwały nr 14/4/2017 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie
powołania zespołu problemowego ds. edukacji

Na podstawie art. 50 ust. 1 i ust. 1c – 1f ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach
dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn. zm.) oraz § 18 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu
Społecznego i Biura Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach przyjętego uchwałą nr 18/1/2019
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 9 maja 2019 r., uchwala się co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę nr 14/4/2017 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie
powołania zespołu problemowego ds. edukacji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach

Jarosław Wieczorek

Dodana: 17 maj 2023 00:00

Załączniki

PDF, 97.86 KBUCHWAŁA nr 35/4/2023 

https://dialog.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://dialog.slaskie.pl/resource/401/uchwa%2525C5%252582a+WRDS+nr+35+ws.+uchylenia_Zesp%2525C3%2525B3%2525C5%252582+ds.+edukacji.pdf
https://dialog.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1304

	Uchwała nr 35/4/2023
	Załączniki


